
Šachový turnaj mládeže o přeborníka Kunratic

Organizátor: Bohumil Vlček

Ředitel turnaje: Bohumil Vlček

Hlavní rozhodčí: Michal Mach

Město: Kunratice u Cvikova

Rating-Ø: 1073

Datum: 25.04.2015

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 Hofman Kryštof 1718 ZŠ Kamenický Šenov 2004

2 Sysel František 1557 Šachy Povrly 2002

3 Paulus Václav 1521 DDM Varnsdorf 2001

4 Přenosil Julián 1418 1. Novoborský ŠK 2002

5 Sichrovský Tomáš 1361 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004

6 Dolenský Filip 1325 ŠK Libštát 2007

7 Hurtík Matěj 1307 1. Novoborský ŠK 2004

8 Sviták Daniel 1197 1. Novoborský ŠK 2005

9 Škroch Marián 1179 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006

10 Nguyen Jiří 1152 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002

11 Hamadová Martina 1151 ZŠ Jižní Česká Lípa 2002

12 Štejnar Jakub 1142 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004

13 Hušková Agáta 1134 TJ Desko Liberec 2004

14 Čejková Anna 1114 ŠK Stráž pod Rálskem 2005

15 Gorolová Natálie 1097 1. Novoborský ŠK 2004

16 Prchal Lukáš 1093 ŠK Stráž pod Rálskem 1999

17 Semirád Michal 1090 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2005

18 Koščová Martina 1083 ZŠ Kunratice u Cvikova 2001

19 Talman Jakub 1079 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

20 Sichrovský Filip 1058 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007

21 Talman Vojtěch 1038 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

22 Papoušek Michal 1031 ŠK DDM Varnsdorf 2006

23 Anh Václav 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006

24 Baniková Lucie 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2002

25 Brych Lukáš 1000 1. Novoborský ŠK 2006

26 Fafala Lukáš 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2007

27 Fantová Kateřina 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2002

28 Galovič Vojtěch 1000 Šachy Povrly 2006

29 Habenicht Martin 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

30 Hauser Matthias 1000 TJ Desko Liberec 2006

31 Hegr Petr 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008

32 Hejný Matěj 0 ŠK DDM Varnsdorf 2007

33 Hejný Miroslav 0 ŠK DDM Varnsdorf 2002

34 Heroutová Jiřina 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2003

35 Hiebelová Barbora 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006



St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

36 Horáček Dominik 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006

37 Hájek Jíří 1000 1. Novoborský ŠK 2006

38 Kaplánek Jan 1000 1. Novoborský ŠK 2006

39 Krejčí Jan 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002

40 Kubín Samuel 0 Šachy Povrly 2006

41 Lissner Pavel 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2005

42 Locker Marcel 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2004

43 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008

44 Malý Kryštof 0 ZŠ Kamenický Šenov 2007

45 Menčík Antonín 0 ŠK Šluknov 2007

46 Menčík Jakub 0 ŠK Šluknov 2005

47 Miksová Barbora 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2003

48 Mikuš Marian 0 ŠK DDM Varnsdorf 2007

49 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Rálskem 2006

50 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008

51 Novák Daniel 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2005

52 Podrazký David 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2001

53 Podrazký Jan 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2003

54 Počekajlová Jana 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2002

55 Pánik Jan 0 ZŠ a MŠ B. Hynka Cvikiov 2004

56 Sinu Imrich 1000 1. Novoborský ŠK 2002

57 Tichý Filip 0 ŠK Šluknov 2005

58 Tichý Ondřej 0 ŠK Šluknov 2002

59 Truhlář Martin 0 ZŠ Jižní Česká Lípa 2005

60 Vacek Ondřej 0 ZŠ Arnultovice 2007

61 Vaškovská Kateřina 1000 TJ Desko Liberec 2004

62 Vomela Patrik 0 ZŠ Arnultovice 2008

63 Válek Matěj 1000 1. Novoborský ŠK 2007

64 Wilczyňski Radim 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006

65 Zajíc Libor 1000 ŠK Stráž pod Rálskem 2003

66 Černohorský Radek 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2001
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Šachový turnaj mládeže o přeborníka Kunratic

Organizátor: Bohumil Vlček

Ředitel turnaje: Bohumil Vlček

Hlavní rozhodčí: Michal Mach

Město: Kunratice u Cvikova

Rating-Ø: 1073

Datum: 25.04.2015

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH. mBH. S-B

1. 3 Paulus Václav 1521 DDM Varnsdorf 2001 7½ 40 30½ 36,50

2. 1 Hofman Kryštof 1718 ZŠ Kamenický Šenov 2004 7 41½ 33½ 35,00

3. 7 Hurtík Matěj 1307 1. Novoborský ŠK 2004 6½ 40 30 31,25

4. 6 Dolenský Filip 1325 ŠK Libštát 2007 6 44½ 34 30,00

5. 2 Sysel František 1557 Šachy Povrly 2002 6 42½ 33 28,00

6. 16 Prchal Lukáš 1093 ŠK Stráž pod Rálskem 1999 6 37 29 25,50

7. 4 Přenosil Julián 1418 1. Novoborský ŠK 2002 5½ 44½ 33 27,00

8. 5 Sichrovský Tomáš 1361 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 5½ 41 31 24,75

9. 13 Hušková Agáta 1134 TJ Desko Liberec 2004 5½ 40 31½ 25,25

10. 22 Papoušek Michal 1031 ŠK DDM Varnsdorf 2006 5½ 38½ 28½ 22,25

11. 56 Sinu Imrich 1000 1. Novoborský ŠK 2002 5½ 38 28½ 25,25

12. 17 Semirád Michal 1090 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2005 5½ 34 26½ 19,75

13. 53 Podrazký Jan 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2003 5 40 30 23,50

14. 10 Nguyen Jiří 1152 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002 5 37½ 27½ 20,00

15. 21 Talman Vojtěch 1038 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5 37 29 20,00

16. 14 Čejková Anna 1114 ŠK Stráž pod Rálskem 2005 5 37 26½ 19,00

17. 29 Habenicht Martin 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5 36½ 29 19,50

18. 12 Štejnar Jakub 1142 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 5 35 27½ 19,50

19. 20 Sichrovský Filip 1058 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 5 34½ 26 18,50

20. 30 Hauser Matthias 1000 TJ Desko Liberec 2006 5 33 25 17,50

21. 18 Koščová Martina 1083 ZŠ Kunratice u Cvikova 2001 5 32 24½ 17,50

22. 54 Počekajlová Jana 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2002 5 30½ 23½ 16,00

23. 66 Černohorský Radek 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2001 5 29½ 21 14,50

24. 42 Locker Marcel 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2004 4½ 36 27 16,50

25. 23 Anh Václav 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006 4½ 34½ 27½ 17,00

26. 48 Mikuš Marian 0 ŠK DDM Varnsdorf 2007 4½ 30 23 15,25

27. 8 Sviták Daniel 1197 1. Novoborský ŠK 2005 4 39 28 16,00

28. 28 Galovič Vojtěch 1000 Šachy Povrly 2006 4 37 26½ 14,00

29. 25 Brych Lukáš 1000 1. Novoborský ŠK 2006 4 35½ 27 14,00

30. 11 Hamadová Martina 1151 ZŠ Jižní Česká Lípa 2002 4 34½ 27½ 14,25

31. 52 Podrazký David 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2001 4 34½ 26 14,75

32. 15 Gorolová Natálie 1097 1. Novoborský ŠK 2004 4 34½ 25½ 15,50

33. 40 Kubín Samuel 0 Šachy Povrly 2006 4 34 25 12,50

34. 59 Truhlář Martin 0 ZŠ Jižní Česká Lípa 2005 4 33½ 25 13,50

35. 46 Menčík Jakub 0 ŠK Šluknov 2005 4 32½ 24½ 11,50



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH. mBH. S-B

36. 62 Vomela Patrik 0 ZŠ Arnultovice 2008 4 32 24½ 13,00

37. 37 Hájek Jíří 1000 1. Novoborský ŠK 2006 4 32 24 12,00

38. 65 Zajíc Libor 1000 ŠK Stráž pod Rálskem 2003 4 30 23 12,50

39. 41 Lissner Pavel 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2005 4 25½ 19½ 11,00

40. 47 Miksová Barbora 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2003 4 23½ 18 8,50

41. 19 Talman Jakub 1079 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 3½ 31 24 11,25

42. 33 Hejný Miroslav 0 ŠK DDM Varnsdorf 2002 3½ 29½ 22 10,75

43. 63 Válek Matěj 1000 1. Novoborský ŠK 2007 3½ 29 22 9,75

44. 38 Kaplánek Jan 1000 1. Novoborský ŠK 2006 3½ 27½ 20½ 8,75

45. 51 Novák Daniel 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2005 3½ 23½ 17 7,25

46. 26 Fafala Lukáš 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2007 3 31½ 24 9,00

47. 24 Baniková Lucie 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2002 3 29½ 22½ 11,00

48. 32 Hejný Matěj 0 ŠK DDM Varnsdorf 2007 3 29½ 21½ 9,50

49. 39 Krejčí Jan 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002 3 29½ 21½ 7,50

50. 61 Vaškovská Kateřina 1000 TJ Desko Liberec 2004 3 29 22 7,50

51. 57 Tichý Filip 0 ŠK Šluknov 2005 3 27½ 20½ 7,50

52. 58 Tichý Ondřej 0 ŠK Šluknov 2002 3 26 20½ 8,00

53. 43 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3 23½ 18 4,00

54. 55 Pánik Jan 0 ZŠ a MŠ B. Hynka Cvikiov 2004 3 22½ 16½ 4,00

55. 50 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 2½ 27 20 5,25

56. 36 Horáček Dominik 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006 2½ 27 18 5,75

57. 9 Škroch Marián 1179 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006 2½ 26½ 21 4,50

58. 60 Vacek Ondřej 0 ZŠ Arnultovice 2007 2½ 22½ 15½ 3,75

59. 45 Menčík Antonín 0 ŠK Šluknov 2007 2 29½ 22 5,50

60. 35 Hiebelová Barbora 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006 2 29 21½ 3,50

61. 49 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Rálskem 2006 2 29 21½ 3,50

62. 31 Hegr Petr 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 2 18 13½ 2,00

63. 64 Wilczyňski Radim 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006 1½ 24 18 2,25

64. 27 Fantová Kateřina 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2002 1½ 23½ 18 3,00

65. 44 Malý Kryštof 0 ZŠ Kamenický Šenov 2007 1½ 20 15 1,75

66. 34 Heroutová Jiřina 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2003 ½ 24½ 16 0,75
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Šachový turnaj mládeže o přeborníka Kunratic

Organizátor: Bohumil Vlček

Ředitel turnaje: Bohumil Vlček

Hlavní rozhodčí: Michal Mach

Město: Kunratice u Cvikova

Rating-Ø: 1073

Datum: 25.04.2015

Konečné pořadí

do 8 let
Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH.

1. 4. 6 Dolenský Filip 1325 ŠK Libštát 2007 6 44½
2. 19. 20 Sichrovský Filip 1058 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 5 34½
3. 26. 48 Mikuš Marian 0 ŠK DDM Varnsdorf 2007 4½ 30
4. 36. 62 Vomela Patrik 0 ZŠ Arnultovice 2008 4 32
5. 43. 63 Válek Matěj 1000 1. Novoborský ŠK 2007 3½ 29
6. 46. 26 Fafala Lukáš 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2007 3 31½
7. 48. 32 Hejný Matěj 0 ŠK DDM Varnsdorf 2007 3 29½
8. 53. 43 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3 23½
9. 55. 50 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 2½ 27

10. 58. 60 Vacek Ondřej 0 ZŠ Arnultovice 2007 2½ 22½
11. 59. 45 Menčík Antonín 0 ŠK Šluknov 2007 2 29½
12. 62. 31 Hegr Petr 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 2 18
13. 65. 44 Malý Kryštof 0 ZŠ Kamenický Šenov 2007 1½ 20

do 10 let
Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH.

1. 10. 22 Papoušek Michal 1031 ŠK DDM Varnsdorf 2006 5½ 38½
2. 12. 17 Semirád Michal 1090 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2005 5½ 34
3. 15. 21 Talman Vojtěch 1038 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5 37
4. 16. 14 Čejková Anna 1114 ŠK Stráž pod Rálskem 2005 5 37
5. 17. 29 Habenicht Martin 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5 36½
6. 20. 30 Hauser Matthias 1000 TJ Desko Liberec 2006 5 33
7. 25. 23 Anh Václav 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006 4½ 34½
8. 27. 8 Sviták Daniel 1197 1. Novoborský ŠK 2005 4 39
9. 28. 28 Galovič Vojtěch 1000 Šachy Povrly 2006 4 37

10. 29. 25 Brych Lukáš 1000 1. Novoborský ŠK 2006 4 35½
11. 33. 40 Kubín Samuel 0 Šachy Povrly 2006 4 34
12. 34. 59 Truhlář Martin 0 ZŠ Jižní Česká Lípa 2005 4 33½
13. 35. 46 Menčík Jakub 0 ŠK Šluknov 2005 4 32½
14. 37. 37 Hájek Jíří 1000 1. Novoborský ŠK 2006 4 32
15. 39. 41 Lissner Pavel 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2005 4 25½
16. 41. 19 Talman Jakub 1079 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 3½ 31
17. 44. 38 Kaplánek Jan 1000 1. Novoborský ŠK 2006 3½ 27½
18. 45. 51 Novák Daniel 1000 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2005 3½ 23½
19. 51. 57 Tichý Filip 0 ŠK Šluknov 2005 3 27½
20. 56. 36 Horáček Dominik 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006 2½ 27
21. 57. 9 Škroch Marián 1179 ZŠ Kunratice u Cvikova 2006 2½ 26½
22. 60. 35 Hiebelová Barbora 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006 2 29
23. 61. 49 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Rálskem 2006 2 29
24. 63. 64 Wilczyňski Radim 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006 1½ 24



do 16 let

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH.

1. 1. 3 Paulus Václav 1521 DDM Varnsdorf 2001 7½ 40

2. 2. 1 Hofman Kryštof 1718 ZŠ Kamenický Šenov 2004 7 41½

3. 3. 7 Hurtík Matěj 1307 1. Novoborský ŠK 2004 6½ 40

4. 5. 2 Sysel František 1557 Šachy Povrly 2002 6 42½

5. 6. 16 Prchal Lukáš 1093 ŠK Stráž pod Rálskem 1999 6 37

6. 7. 4 Přenosil Julián 1418 1. Novoborský ŠK 2002 5½ 44½

7. 8. 5 Sichrovský Tomáš 1361 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 5½ 41

8. 9. 13 Hušková Agáta 1134 TJ Desko Liberec 2004 5½ 40

9. 11. 56 Sinu Imrich 1000 1. Novoborský ŠK 2002 5½ 38

10. 13. 53 Podrazký Jan 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2003 5 40

11. 14. 10 Nguyen Jiří 1152 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002 5 37½

12. 18. 12 Štejnar Jakub 1142 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 5 35

13. 21. 18 Koščová Martina 1083 ZŠ Kunratice u Cvikova 2001 5 32

14. 22. 54 Počekajlová Jana 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2002 5 30½

15. 23. 66 Černohorský Radek 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2001 5 29½

16. 24. 42 Locker Marcel 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2004 4½ 36

17. 30. 11 Hamadová Martina 1151 ZŠ Jižní Česká Lípa 2002 4 34½

18. 31. 52 Podrazký David 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2001 4 34½

19. 32. 15 Gorolová Natálie 1097 1. Novoborský ŠK 2004 4 34½

20. 38. 65 Zajíc Libor 1000 ŠK Stráž pod Rálskem 2003 4 30

21. 40. 47 Miksová Barbora 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2003 4 23½

22. 42. 33 Hejný Miroslav 0 ŠK DDM Varnsdorf 2002 3½ 29½

23. 47. 24 Baniková Lucie 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2002 3 29½

24. 49. 39 Krejčí Jan 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002 3 29½

25. 50. 61 Vaškovská Kateřina 1000 TJ Desko Liberec 2004 3 29

26. 52. 58 Tichý Ondřej 0 ŠK Šluknov 2002 3 26

27. 54. 55 Pánik Jan 0 ZŠ a MŠ B. Hynka Cvikiov 2004 3 22½

28. 64. 27 Fantová Kateřina 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2002 1½ 23½

29. 66. 34 Heroutová Jiřina 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2003 ½ 24½

dívky

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH.

1. 9. 13 Hušková Agáta 1134 TJ Desko Liberec 2004 5½ 40

2. 16. 14 Čejková Anna 1114 ŠK Stráž pod Rálskem 2005 5 37

3. 21. 18 Koščová Martina 1083 ZŠ Kunratice u Cvikova 2001 5 32

4. 22. 54 Počekajlová Jana 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2002 5 30½

5. 30. 11 Hamadová Martina 1151 ZŠ Jižní Česká Lípa 2002 4 34½

6. 32. 15 Gorolová Natálie 1097 1. Novoborský ŠK 2004 4 34½

7. 40. 47 Miksová Barbora 1000 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2003 4 23½

8. 47. 24 Baniková Lucie 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2002 3 29½

9. 50. 61 Vaškovská Kateřina 1000 TJ Desko Liberec 2004 3 29

10. 55. 50 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 2½ 27

11. 60. 35 Hiebelová Barbora 0 ZŠ a MŠ Josefův Důl 2006 2 29

12. 64. 27 Fantová Kateřina 0 ZŠ Kunratice u Cvikova 2002 1½ 23½

13. 66. 34 Heroutová Jiřina 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2003 ½ 24½
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Šachový turnaj mládeže o přeborníka Kunratic

Organizátor: Bohumil Vlček
Ředitel turnaje: Bohumil Vlček
Hlavní rozhodčí: Michal Mach
Město: Kunratice u Cvikova
Rating-Ø: 1073
Datum: 25.04.2015

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body BH. mBH. S-B
1. 3 Paulus Václav 1521 56 b 1 28 č 1 16 b 1 27 č 1 5 b 1 7 č 1 2 b ½ 4 č 1 7½ 40 30½ 36,50
2. 1 Hofman Kryštof 1718 66 b 1 10 č 1 14 b 1 4 č 1 7 b ½ 5 č 1 1 č ½ 8 b 1 7 41½ 33½ 35,00
3. 7 Hurtík Matěj 1307 33 b 1 24 č 1 23 b 1 5 č 0 35 b 1 10 č 1 8 č ½ 7 b 1 6½ 40 30 31,25
4. 6 Dolenský Filip 1325 49 č 1 17 b 1 13 č 1 2 b 0 6 č 1 9 b 1 12 č 1 1 b 0 6 44½ 34 30,00
5. 2 Sysel František 1557 60 č 1 15 b 1 9 č 1 3 b 1 1 č 0 2 b 0 29 č 1 17 b 1 6 42½ 33 28,00
6. 16 Prchal Lukáš 1093 61 č 1 34 b 1 8 č 1 9 b 0 4 b 0 33 č 1 20 č 1 15 b 1 6 37 29 25,50
7. 4 Přenosil Julián 1418 37 č 1 29 b 1 12 č 1 11 b 1 2 č ½ 1 b 0 24 č 1 3 č 0 5½ 44½ 33 27,00
8. 5 Sichrovský Tomáš 1361 44 b 1 20 č 1 6 b 0 46 č 1 21 b 1 18 č 1 3 b ½ 2 č 0 5½ 41 31 24,75
9. 13 Hušková Agáta 1134 35 b 1 58 č 1 5 b 0 6 č 1 19 b 1 4 č 0 10 b ½ 13 b 1 5½ 40 31½ 25,25

10. 22 Papoušek Michal 1031 54 č 1 2 b 0 31 č 1 38 b 1 30 č 1 3 b 0 9 č ½ 24 b 1 5½ 38½ 28½ 22,25
11. 56 Sinu Imrich 1000 25 č 1 30 b 1 32 č 1 7 č 0 16 b 1 24 č 0 19 b 1 12 b ½ 5½ 38 28½ 25,25
12. 17 Semirád Michal 1090 55 b 1 63 č 1 7 b 0 28 č 1 27 b 1 14 č 1 4 b 0 11 č ½ 5½ 34 26½ 19,75
13. 53 Podrazký Jan 1000 19 b 1 18 č 1 4 b 0 16 č 0 28 b 1 21 č 1 25 b 1 9 č 0 5 40 30 23,50
14. 10 Nguyen Jiří 1152 53 č 1 31 b 1 2 č 0 29 b 1 15 č 1 12 b 0 17 č 0 28 b 1 5 37½ 27½ 20,00
15. 21 Talman Vojtěch 1038 22 b 1 5 č 0 61 b 1 36 č 1 14 b 0 35 č 1 18 b 1 6 č 0 5 37 29 20,00
16. 14 Čejková Anna 1114 40 č 1 51 b 1 1 č 0 13 b 1 11 č 0 20 b 0 48 č 1 31 b 1 5 37 26½ 19,00
17. 29 Habenicht Martin 1000 36 b 1 4 č 0 63 b 1 18 č 0 22 b 1 27 č 1 14 b 1 5 č 0 5 36½ 29 19,50
18. 12 Štejnar Jakub 1142 59 č 1 13 b 0 37 č 1 17 b 1 25 č 1 8 b 0 15 č 0 29 b 1 5 35 27½ 19,50
19. 20 Sichrovský Filip 1058 13 č 0 53 b 1 26 č 1 50 b 1 9 č 0 34 b 1 11 č 0 27 č 1 5 34½ 26 18,50
20. 30 Hauser Matthias 1000 43 č 1 8 b 0 34 č 0 61 b 1 50 č 1 16 č 1 6 b 0 30 b 1 5 33 25 17,50
21. 18 Koščová Martina 1083 45 č 1 38 b 0 59 č 1 34 b 1 8 č 0 13 b 0 33 č 1 36 b 1 5 32 24½ 17,50
22. 54 Počekajlová Jana 1000 15 č 0 60 b 1 25 č 0 37 b 1 17 č 0 49 b 1 47 č 1 32 b 1 5 30½ 23½ 16,00
23. 66 Černohorský Radek 1000 42 č 1 57 b 1 3 č 0 25 b 0 59 č 1 30 b 0 46 č 1 41 b 1 5 29½ 21 14,50
24. 42 Locker Marcel 1000 57 č 1 3 b 0 30 č ½ 41 b 1 47 č 1 11 b 1 7 b 0 10 č 0 4½ 36 27 16,50
25. 23 Anh Václav 0 11 b 0 65 č 1 22 b 1 23 č 1 18 b 0 31 č ½ 13 č 0 43 b 1 4½ 34½ 27½ 17,00
26. 48 Mikuš Marian 0 32 č 1 27 č 0 19 b 0 60 b 1 29 č 0 37 b 1 41 č ½ 42 b 1 4½ 30 23 15,25
27. 8 Sviták Daniel 1197 39 č 1 26 b 1 38 č 1 1 b 0 12 č 0 17 b 0 42 č 1 19 b 0 4 39 28 16,00
28. 28 Galovič Vojtěch 1000 50 č 1 1 b 0 51 č 1 12 b 0 13 č 0 38 b 1 34 č 1 14 č 0 4 37 26½ 14,00
29. 25 Brych Lukáš 1000 52 b 1 7 č 0 58 b 1 14 č 0 26 b 1 36 č 1 5 b 0 18 č 0 4 35½ 27 14,00

7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body BH. mBH. S-B7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo
30. 11 Hamadová Martina 1151 65 b 1 11 č 0 24 b ½ 44 č 1 10 b 0 23 č 1 31 b ½ 20 č 0 4 34½ 27½ 14,25
31. 52 Podrazký David 1000 41 č 1 14 č 0 10 b 0 32 b 1 46 č 1 25 b ½ 30 č ½ 16 č 0 4 34½ 26 14,75
32. 15 Gorolová Natálie 1097 26 b 0 33 č 1 11 b 0 31 č 0 40 b 1 43 b 1 35 č 1 22 č 0 4 34½ 25½ 15,50
33. 40 Kubín Samuel 0 3 č 0 32 b 0 57 č 1 51 b 1 38 č 1 6 b 0 21 b 0 52 č 1 4 34 25 12,50
34. 59 Truhlář Martin 0 46 b 1 6 č 0 20 b 1 21 č 0 48 b 1 19 č 0 28 b 0 57 č 1 4 33½ 25 13,50
35. 46 Menčík Jakub 0 9 č 0 64 b 1 41 č 1 43 b 1 3 č 0 15 b 0 32 b 0 47 č 1 4 32½ 24½ 11,50
36. 62 Vomela Patrik 0 17 č 0 49 b 1 42 č 1 15 b 0 39 č 1 29 b 0 55 č 1 21 č 0 4 32 24½ 13,00
37. 37 Hájek Jíří 1000 7 b 0 52 č 1 18 b 0 22 č 0 58 b 1 26 č 0 44 b 1 51 č 1 4 32 24 12,00
38. 65 Zajíc Libor 1000 48 b 1 21 č 1 27 b 0 10 č 0 33 b 0 28 č 0 64 b 1 49 č 1 4 30 23 12,50
39. 41 Lissner Pavel 1000 27 b 0 41 b 0 62 č 1 52 č 1 36 b 0 47 b 0 54 č 1 46 b 1 4 25½ 19½ 11,00
40. 47 Miksová Barbora 1000 16 b 0 46 č 0 66 b 1 47 č 0 32 č 0 62 b 1 50 č 1 48 b 1 4 23½ 18 8,50
41. 19 Talman Jakub 1079 31 b 0 39 č 1 35 b 0 24 č 0 61 č 1 53 b 1 26 b ½ 23 č 0 3½ 31 24 11,25
42. 33 Hejný Miroslav 0 23 b 0 55 č ½ 36 b 0 56 č 1 44 b 1 45 č 1 27 b 0 26 č 0 3½ 29½ 22 10,75
43. 63 Válek Matěj 1000 20 b 0 44 č ½ 55 b 1 35 č 0 60 b 1 32 č 0 45 b 1 25 č 0 3½ 29 22 9,75
44. 38 Kaplánek Jan 1000 8 č 0 43 b ½ 64 č 1 30 b 0 42 č 0 50 b 1 37 č 0 55 b 1 3½ 27½ 20½ 8,75
45. 51 Novák Daniel 1000 21 b 0 48 č 0 56 b ½ 63 č 1 55 b 1 42 b 0 43 č 0 60 č 1 3½ 23½ 17 7,25
46. 26 Fafala Lukáš 0 34 č 0 40 b 1 54 č 1 8 b 0 31 b 0 59 č 1 23 b 0 39 č 0 3 31½ 24 9,00
47. 24 Baniková Lucie 0 51 č 0 59 b 0 53 č 1 40 b 1 24 b 0 39 č 1 22 b 0 35 b 0 3 29½ 22½ 11,00
48. 32 Hejný Matěj 0 38 č 0 45 b 1 50 č 0 54 b 1 34 č 0 51 b 1 16 b 0 40 č 0 3 29½ 21½ 9,50
49. 39 Krejčí Jan 1000 4 b 0 36 č 0 52 b 0 57 b 1 54 č 1 22 č 0 61 b 1 38 b 0 3 29½ 21½ 7,50
50. 61 Vaškovská Kateřina 1000 28 b 0 56 č 1 48 b 1 19 č 0 20 b 0 44 č 0 40 b 0 59 č 1 3 29 22 7,50
51. 57 Tichý Filip 0 47 b 1 16 č 0 28 b 0 33 č 0 56 b 1 48 č 0 59 b 1 37 b 0 3 27½ 20½ 7,50
52. 58 Tichý Ondřej 0 29 č 0 37 b 0 49 č 1 39 b 0 64 č ½ 57 b ½ 53 č 1 33 b 0 3 26 20½ 8,00
53. 43 Löffler Šimon 1000 14 b 0 19 č 0 47 b 0 66 č 1 63 b 1 41 č 0 52 b 0 61 č 1 3 23½ 18 4,00
54. 55 Pánik Jan 0 10 b 0 66 č 1 46 b 0 48 č 0 49 b 0 60 č 1 39 b 0 65 č 1 3 22½ 16½ 4,00
55. 50 Novotná Adéla 1000 12 č 0 42 b ½ 43 č 0 62 b 1 45 č 0 64 b 1 36 b 0 44 č 0 2½ 27 20 5,25
56. 36 Horáček Dominik 0 1 č 0 50 b 0 45 č ½ 42 b 0 51 č 0 58 č 1 57 b 0 64 č 1 2½ 27 18 5,75
57. 9 Škroch Marián 1179 24 b 0 23 č 0 33 b 0 49 č 0 66 b 1 52 č ½ 56 č 1 34 b 0 2½ 26½ 21 4,50
58. 60 Vacek Ondřej 0 64 č 1 9 b 0 29 č 0 59 b 0 37 č 0 56 b 0 65 č ½ 63 b 1 2½ 22½ 15½ 3,75
59. 45 Menčík Antonín 0 18 b 0 47 č 1 21 b 0 58 č 1 23 b 0 46 b 0 51 č 0 50 b 0 2 29½ 22 5,50
60. 35 Hiebelová Barbora 0 5 b 0 22 č 0 65 b 1 26 č 0 43 č 0 54 b 0 62 č 1 45 b 0 2 29 21½ 3,50
61. 49 Máté Adam 1000 6 b 0 62 b 1 15 č 0 20 č 0 41 b 0 63 č 1 49 č 0 53 b 0 2 29 21½ 3,50
62. 31 Hegr Petr 0 63 b 0 61 č 0 39 b 0 55 č 0 65 b 1 40 č 0 60 b 0 66 b 1 2 18 13½ 2,00
63. 64 Wilczyňski Radim 0 62 č 1 12 b 0 17 č 0 45 b 0 53 č 0 61 b 0 66 č ½ 58 č 0 1½ 24 18 2,25
64. 27 Fantová Kateřina 0 58 b 0 35 č 0 44 b 0 65 č 1 52 b ½ 55 č 0 38 č 0 56 b 0 1½ 23½ 18 3,00
65. 44 Malý Kryštof 0 30 č 0 25 b 0 60 č 0 64 b 0 62 č 0 66 č 1 58 b ½ 54 b 0 1½ 20 15 1,75
66. 34 Heroutová Jiřina 0 2 č 0 54 b 0 40 č 0 53 b 0 57 č 0 65 b 0 63 b ½ 62 č 0 ½ 24½ 16 0,75
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